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اخبار فولاد

محمدیاسر طیب‌نیا، مدیرعامل گروه فولاد 
مبارکه، با بیان این مطلب گفت: همان‌گونه که 
پیش از این نیز تأکید شــده است، متأسفانه در 
حال حاضر صنعت کشور به‌طور میانگین با 60 
درصد ظرفیت در حال تولید است، اما از ابتدای 
بهره‌برداری فولاد مبارکه و مشخصاً طی دو سال 
اخیر شاهد هستیم که تمامی خطوط تولید در 
گروه فولاد مبارکه با بیش از ظرفیت اسمی خود 

تولید کرده‌اند.
وی ضمن قدردانی از زحمات همه کارکنان 
گروه فولاد مبارکه خاطرنشــان کــرد: یکی از 
اصولی که فــولاد مبارکه تحقــق اهداف خود 
را بر آن مســتقر ساخته، اســتفاده حداکثری 
از ظرفیت‌های خطوط تولید اســت؛ ازاین‌رو 
تلاشــگران گروه فولاد مبارکه در سایه باور به 
اهداف سازمان، همدلی و تخصص نهادینه‌شده، 
توانستند در سال جاری نیز به رکوردهای پیاپی 

در سال جاری دست یابند.
مدیرعامل گروه فولاد مبارکه با تأکید بر اینکه 
افزایش کمی تولید در حفظ جایگاه ایران بین 
تولیدکنندگان بزرگ فولاد دنیا از اهمیت خاصی 
برخوردار است خاطرنشان کرد: با اهدافی که برای 
ادامه کار در دستور کار شرکت و سایر بخش‌های 
زیرمجموعه قرار گرفته است، اهتمام بیشتری بر 
ارتقای سطح کیفی و همچنین تنوع محصولات 

خواهیم داشت.
طیب‌نیا گفت:اردیبهشــت‌ماه سال 1402 
یکی از تاریخی‌ترین رکوردهای تولید در فولاد 
مبارکه با تولید 800 هــزار و 150 تن تختال به 
ثبت رسید. این میزان تولید بیش از 25 درصد 
ظرفیت اسمی ناحیه فولادسازی و ریخته‌گری 
فــولاد مبارکه اســت. این در حالی اســت که 
ظرفیت برخــی از کارخانه‌های فولادســازی 
800 تا یک‌میلیون تن است، اما همکاران ما در 
شــرکت فولاد مبارکه با عبور از ظرفیت اسمی 
ناحیه فولادسازی توانستند به بیشترین میزان 
بهره‌وری تجهیزات و نیروی انســانی از ابتدای 

بهره‌برداری تا کنون دست یابند.

فولاد مبارکه سال 1402 را 
پرقدرت آغاز کرده است

غلامرضا سلیمی معاون بهره‌برداری فولاد 
مبارکه نیز ضمن ابراز خرسندی از دستاوردهای 
اخیر شرکت گفت: تمرکز بر افزایش تولید که 
از سوی رهبری معظم انقلاب نیز همواره مورد 
تأکید قرار گرفته است به‌درستی می‌تواند در مهار 

تورم و رونق اقتصادی کشور مؤثر باشد.
وی از ثبــت رکــورد تولیــد در واحدهای 
فولادســازی و ریخته‌گری مداوم و نورد گرم و 
سرد فولاد مبارکه و رکوردشکنی در واحدهای 
آهن‌سازی مجتمع فولاد سبا، فولاد هرمزگان، 
ورق‌خودرو چهارمحــال و بختیــاری و احیا 
مستقیم فولاد سفیددشت خبر داد و گفت: گروه 
فولاد مبارکه سال ۱۴۰2 را نیز پرقدرت شروع 
کرده است و اینکه در یک ماه ۸۰۰ هزار و 150 
تن فولاد خام، یعنی بیش از 25 درصد از ظرفیت 

اسمی ناحیه تولید می‌شود مهر تأییدی است بر 
به بار نشستن عزم و اراده، همت، همدلی و اعتماد 
کارکنان به راهبردهای ســازمانی که شایسته 

قدردانی است.
معاون بهره‌برداری فولاد مبارکه خاطرنشان 
کرد: در راهبردهای اساسی گروه فولاد مبارکه در 
سال 1402 بر کیفیت و تولید انواع محصولاتی که 
ارزش‌افزوده بیشتری برای شرکت و ذی‌نفعان و 
به‌طورکلی رونق اقتصادی کشور به همراه دارند 

تأکید و تمرکز بیشتری شده است.
قاســم خوشــدل‌پور، مدیر ناحیه 
فولادســازی و ریخته‌گری مداوم فولاد 
مبارکه:  در سایه درایت و برنامه‌ریزی بلندمدت 
شــرکت و با تلاش کارکنان و حمایت مدیران 
ناحیه فولادسازی و ریخته‌گری مداوم، رکورد 
قبلی ماهانه تولید این ناحیه که به میزان ۷۸۶ 
هزار و ۱۰۲ تــن در فروردین‌ماه ۱۴۰۲ به ثبت 

رسیده بود پشت سر گذاشته شد.
پس از رسیدن به رکورد فروردین‌ماه، برای 
دست‌یابی به رکورد تولید در اردیبهشت‌ماه نیز 
برنامه‌ریزی‌های لازم صورت گرفت که به لطف 

الهی در پایان ماه به رکورد مذکور رسیدیم.
یکی از نقاط قوتی که در این رکوردشــکنی 
بیش‌ازپیش شاهد آن بودیم، همدلی کارکنان 
ناحیه آهن‌سازی برای افزایش کیفیت حداکثری 
در این ناحیــه بود تا مواد اولیــه موردنیاز برای 
کوره‌ها به‌خوبی مدیریت شود و درنهایت شاهد 

این اتفاق خوب باشیم.
نکته‌ای که به پیچیدگی‌هــای این رکورد 
افزود، ثبت رکورد تولید در ماه گذشته بود، زیرا 
حجم زیاد کار در برخی موارد باعث فرسودگی 
تجهیزات شده بود و به همین علت نیاز بود برخی 
توقفات صورت گیرد که به لطف الهی و با تلاش 
همکاران، این امر در مدتی کوتاه انجام شــد تا 
خطوط تولید لحظه‌ای از کار باز نایستد. در همین 

راستا، تمرکز تیم تعمیرات نیز بر پایش تجهیزات 
قرار گرفت و بر همین مبنا همــه همکاران در 
بخش تولید نیز حفظ ســامت تجهیزات را در 
کنار ثبت رکورد در دستور کار خود قرار دادند. 
علاوه بر موارد فوق، ثبت این رکورد نتیجه دغدغه 
هرروزه کارکنان ناحیه و ســایر همکاران ما در 
فولاد مبارکه برای برنامه‌ریــزی دقیق و انجام 
همه ‌کارهای لازم برای دست‌یابی به این رکورد 
بود. رکورد ثبت‌شده بالغ‌بر 25 درصد بیشتر از 
ظرفیت اسمی ناحیه است که در سایه درایت و 

برنامه‌ریزی بلندمدت صورت گرفت.
افزایش کیفیت در کنــار تولید کمّی یکی 
دیگر از بارزترین نکات مهــم و قابل‌توجه این 
رکوردشکنی است. تولید کیفی در کنار تولید 
کمی با رعایت حداکثری نکات ایمنی در بالاترین 
سطح ممکن افتخاری اســت که با مشارکت 
جمعی همکاران به بار نشســت. از سوی دیگر 
همان‌طور که گفته شد، حفظ سلامت تجهیزات 
نیز در دستور کار قرارگرفت که این موضوع نیز با 
تلاش کارکنان به‌خوبی محقق شد و درمجموع 

افزایش تولید را رقم زد.
کامران مرادی، مدیر ریخته‌گری مداوم: 
روندی که جهت دست‌یابی به رکوردهای تولید از 
ابتدای سال آغاز شده بود، با ثبت دو رکورد ارزنده 
در دو ماه متوالی به ثمر نشســت. با تمهیدات 
صورت‌گرفته جهت ایجاد جریان روان ذوب در 
ســایت، برنامه‌ریزی روزانه، پیگیری لحظه‌ای 
وضعیت سایت، تلاش مجدانه جهت آماده‌به‌کار 
نگه‌داشتن تجهیزات باوجود زمان‌های محدود 
توقف و از همه مهم‌تر همراهی، همکاری، همت 
و تلاش همه همکاران امانی و پیمانکار در ناحیه و 
کلیه واحدهای پشتیبانی، تولید ناحیه از مرز ۸۰۰ 

هزار تن تختال عبور کرد.
عباس محمدی، مدیــر تولید فولاد 
مذاب: عبور از مرز 800 هزار تن تختال و فراتر از 

ظرفیت اسمی ناحیه فولادسازی و ریخته‌گری 
مداوم با همدلی و مساعدت کلیه نواحی فولاد 
مبارکه حاصل شد و بار دیگر ثمره کار گروهی 
را به نمایش گذاشت. رشد 2.7 درصدی ازلحاظ 
تعداد ذوب نســبت به رکورد قبلی و همچنین 
افزایش میانگین وزنی تخلیه مذاب از کوره‌های 
قوس حدود 0.4 تن در هر ذوب نسبت به رکورد 
قبلی از دیگر دستاوردهای به‌دست‌آمده هم‌زمان 

با این رکوردشکنی است.
محمدعلی شفیعی، رئیس گروه فنی 
فولادسازی و ریخته‌گری مداوم: دست‌یابی 
به رکــورد تولید 800 هــزار و 150 تن تختال 
در اردیبهشــت‌ماه ناشــی از روحیه شجاعت 
و خودبــاوری کارکنان ناحیه فولادســازی و 
ریخته‌گری مداوم در فتح قله‌های افتخارآفرینی 
است؛ ضمن اینکه رکورد تولید در فروردین‌ماه 
پایه‌گذار و زمینه‌ساز این موفقیت بزرگ شد. در 
ارزیابی به ثبت رسیدن این رکورد، این عوامل 
هم به چشم می‌خورد: درایت، دانش و همدلی 
کارکنان، بررســی حوادث و مشــکلات حین 
کار، چابکی گروه‌های فنی، رعایت حداکثری 
دســتورالعمل‌های کاری و عملیاتی با توجه به 
شــرایط تولید، پیگیری در تأمین به‌موقع مواد 
اولیه و مصرفی مانند پودر قالــب جدید برای 
ریخته‌گری جهــت کاهش حــوادث و بهبود 
کیفیت، پیگیری در رفع موانع و مســائل حین 
کار حتــی در روزهای تعطیل، هم‌اندیشــی و 
هماهنگی کارکنان شیفت در رفع گلوگاه‌های 
تولید و همراهی و مشــارکت فعال پیمانکاران 

سخت‌کوش ناحیه.
غلامرضا کمالی، مدیر مرکز تعمیرات 
نسوز: تولید این میزان تختال در اردیبهشت‌ماه 
سال جاری حاصل همت، تلاش و همدلی یکایک 
کارکنان امانی و پیمانی ناحیه فولادسازی و سایر 
واحدهای پشتیبانی است. فولاد مبارکه به‌عنوان 

سکان‌دار تولید فولاد کشــور توانسته است با 
بهره‌گیری از توان کارکنان متخصص، مجرب 
و متعهــد از تمام ظرفیت خود اســتفاده و این 

موفقیت ارزشمند را محقق سازد.
در این میان کارکنان مرکز نسوز با انجام دقیق 
و به‌موقع تعمیرات سرد و گرم نسوز شِل و سقف 
کوره‌های قوس الکتریکی، واحد گاززدایی، پاتیل 
و تاندیش‌های ریخته‌گری و تأمین و آماده‌سازی 
به‌موقع پاتیل‌هــا و تاندیش‌هــای در گردش 
توانستند توقفات تولید را به حداقل برسانند و در 

تولید حداکثری ایفای نقش کنند.
پدرام فتاح المنــان، مدیر متالورژی 
ثانویه: در اردیبهشــت‌ماه نیز مشابه شرایط 
فروردین در واحد متالورژی ثانویه با کمبود یکی 
از جرثقیل‌های اصلی ســایت مواجه بودیم که 
وظیفه ارسال پاتیل مذاب برای کوره‌های قوس 
جهت تخلیه فولاد مذاب را دارد. در کوران تولید 
حداکثری و حجم زیاد فعالیت‌ها و جریان بالای 
گردش پاتیل مذاب در سایت فولادسازی، انتقال 
پل‌های اصلی و فرعی و سایر تجهیزات، جرثقیل 
تعمیرشده شماره 18 با همت کارکنان تعمیرات 
جرثقیل‌های سقفی ناحیه فولادسازی بر روی 
ریل‌ها در ارتفاع 27 متری مونتاژ، تست و بدون 

هیچ حادثه‌ای راه‌اندازی شد.
جهت تحقــق رکــورد 800 هــزار تن در 
اردیبهشت‌ماه لازم بود که شش LF تک‌ارابه‌ای 
)به‌طور متوسط 20 ذوب در روز( و LF شماره 5 
با دو ارابه )بیش از 28 ذوب در روز( بدون وقفه و 
پیوسته در طی 31 روز اردیبهشت‌ماه، ذوب‌ها را 
با آنالیز، دما و کیفیت مناسب در زمان مقتضی 
برای ریخته‌گری ارسال کنند. خارج از استاندارد 
شدن آنالیز تنها سه ذوب در این واحد منجر به 
تنظیم کیفیت 4424 ذوب در واحد متالورژی 
ثانویه با دقت 99.93 درصد شد. دستاوردی که 
گویای حفظ و کنترل کیفیت بالا توأم با تولید 
حداکثری به دست توانمند کارکنان پرتلاش 
کوره‌های پاتیلی و گاززدایی است. همچنین در 
قسمت مدیریت گردش پاتیل مذاب، کارکنان 
این قسمت توانستند با کنترل زمان‌های سیکل 
گردش پاتیل خالــی و کاهــش آن، توقفات 
کوره‌های قوس ناشی از پاتیل را نسبت به ماه قبل 
به میزان 545 دقیقه کاهش دهند که این بهبودها 
به‌اضافه سایر بهبودها در واحدهای کوره‌های 
قوس الکتریکی و ماشین‌های ریخته‌گری مداوم 
و دیگر واحدهای ناحیه توانســت میزان تولید 
ماهانه را به میزان 14 هزار تن بیشــتر از تولید 

فروردین‌ماه سال جاری محقق کند.
قاسم خوشدل پور مدیر ناحیه فولادسازی و 
ریخته‌گری مداوم فولاد مبارکه در بخش پایانی 
این خبر ثبت این رکورد را مرهون حمایت‌های 
مدیرعامل، معاونان و مدیران ارشــد شــرکت 
و همکاری‌های ســایر مدیــران در بخش‌های 
تولید، ســتاد و پشــتیبانی و درنهایت حاصل 
پیگیری، همدلی و کار شــبانه‌روزی کارکنان 
ناحیه فولادسازی و ریخته‌گری مداوم دانست 

و از همه آن‌ها صمیمانه قدردانی کرد.

طیب نیا اعلام کرد:

استفاده حداكثری از ظرفیت‌های گروه فولاد مباركه و ثبت 14 ركورد تولید
در دیدار معاون فروش فولاد مبارکه و معاون 

خرید ایران‌خودرو مطرح شد؛
رضایتمندی خودروسازان
از محصولات فولاد مباركه

نشست هم‌اندیشی معاون فروش و بازاریابی شرکت 
فولاد مبارکه با معاون خرید شرکت ایران‌خودرو، به‌منظور 
ارتقای تعامــات و برنامه‌ریزی جهــت همکاری‌های 

مشترک میان دو شرکت برگزار شد.
به گزارش خبرنــگار فولاد، رضا حیــدری، معاون 
فروش و بازاریابی فولاد مبارکه در دیدار با معاون خرید 
شرکت ایران‌خودرو اظهار کرد: شــرکت ایران‌خودرو 
انواع محصولات فولاد مبارکه شــامل محصولات گرم، 
اسیدشویی و محصولات سرد را خریداری می‌کند که 
این محصولات در طیف گسترده‌ای از ابعاد و کیفیت برای 
تولید قطعات مختلف خودرو مورداستفاده قرار می‌گیرند. 
وی در ادامه افزود: به همین منظور جلسات تعاملی برای 
همکاری این دو مجموعه بزرگ صنعتی، ماهانه میان 
مدیران و کارشناسان و سالانه بین معاونت‌های هر دو 
شرکت برگزار می‌شود؛ خوشبختانه این تعاملات باعث 
شده خودروســازان رضایتمندی قابل‌قبولی از فولاد 

مبارکه داشته باشند.

معاون فروش و بازاریابی شــرکت فــولاد مبارکه 
خاطرنشــان کرد: افزایش رضایت مشــتریان ویژه و 
استراتژیک شرکت فولاد مبارکه در اولویت نخست این 
مجموعه قرار دارد که ازاین‌رو، تأمین ورق موردنیاز صنایع 
بزرگ کشور ازجمله صنایع خودروسازی موردتوجه گروه 
فولاد مبارکه بوده و تا به امروز تمامی تلاش بر محقق‌شدن 
این امر صورت‌گرفته است. وی اذعان داشت: صنعت فولاد 
کشــور در کنار صنایع بزرگی مانند ایران‌خودرو سهم 
قابل‌توجهی در اقتصاد و پیشرفت صنعت کشور دارد که 
ازاین‌رو ایجاد زیرساخت مناسب و تحویل به‌موقع مواد 
اولیه به این دست از مشتریان استراتژیک فولاد مبارکه 

در دستور کار قرار گرفته است.
حیدری تصریح کرد: یکی از چالش‌های اصلی امروز 
ما در ایران حمل‌ونقل محصولات در سطح کشور است که 
خوشبختانه فولاد مبارکه توانسته از طریق حمل ریلی و 
جاده‌ای ورق موردنیاز ایران‌خودرو را در زمان مقرر تأمین 

کند تا مشکلی در تولید این مجموعه به وجود نیاید.
در ادامه این دیدار، حســین کاویانی معاون خرید 
شرکت ایران‌خودرو ضمن تشکر از حضور معاون فروش 
و بازاریابی فولاد مبارکه در شرکت ایران‌خودرو، رویکرد 
حمایتی فولاد مبارکه از خودروســازان را ارزشــمند و 
قابل‌تقدیر دانست. وی همچنین تحویل به‌موقع و بدون 
دغدغه انواع محصولات فولاد مبارکه به ایران‌خودرو را 
الگویی برای سایر شرکت‌ها دانست و ابراز امیدواری کرد 
که با مذاکرات فنی و بازرگانی صورت‌گرفته در سال جاری 
هیچ دغدغه‌ای بابت تأمیــن ورق مصرفی ایران‌خودرو 

وجود نخواهد داشت.
    

رشد فروش دو برابری 
محصولات گل گهر

فروش محصولات شرکت معدنی و صنعتی گل گهر 
در دوماه ابتدای امسال نســبت به مدت مشابه در سال 

گذشته حدود دو برابر افزایش داشته است.
براســاس گزارش فعالیت دوماهه ی منتهی به ۳۱ 
اردیبهشــت ۱۴۰۲، فروش کنســانتره و گندله برابر 
با ۱۰۳۸۶۷ میلیارد ریال بوده اســت که در مقایسه با 
فروردین و اردیبهشت ســال ۱۴۰۱ که عددی برابر با 
۵۴۴۹۶ میلیارد ریال ثبت شده، رشدی حدود دوبرابری 
را به همراه داشته است. شــرکت معدنی و صنعتی گل 
گهر یکی از شرکت های فعال اســت که نقش مهمی 
در سیاســت گذاری و مدیریت منطقــه برعهده دارد. 
این شــرکت در حال حاضر با ظرفیت تولید بیش از ۱۵ 
میلیون تن کنســانتره و بیش از ۱۰ میلیون تن گندله 
بزرگترین تولید کننده کشور می باشد و با اجرای پروژه 
های توسعه و بهینه سازی خطوط شرکت، در افق چشم 
انداز، مجموع تولیدات ســالانه این شرکت به بیش ۳۰ 
میلیون تن خواهد رسید. این شرکت به منظور توسعه 
زنجیره ارزش خود با تاسیس شرکت های فولادی سهم 
خود را در تولید محصولات فولادی نظیر آهن اسفنجی 
توسعه داده است و در آینده نه چندان دور با تولید اسلب 
نازک و مقاطع فولادی این زنجیره را تکمیل خواهد نمود.

نشست خبری مشــترک شــرکت فلز تدارک فولاد مبارکه اصفهان و ورق 
خودروی چهار محال و بختیاری با موضوع واگذاری معدن ســرب و روی آلبلاغ 
با حضور حمید شــجاعی مدیرعامل ورق خودرو و حســن محمدی مدیرعامل 

فلزتدارک برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت ورق خودرو، مدیران عامل دو شرکت در این 
نشست به تشــریح مطالبی پیرامون انجام عملیات اکتشاف، استخراج و فراوری 

معدن سرب و روی آلبلاغ و نحوه همکاری این دو شرکت اظهار کردند. این پروژه با 
هدف تولید پایدار روی که از جمله مواد اولیه مورد نیاز برای تولید ورق‌های گالوانیزه 

در شرکت ورق خودرو چهارمحال و بختیاری است به مرحله اجرا می‌رسد.
شایان ذکر است معدن ســرب و روی آلبلاغ واقع در استان خراسان شمالی، 
معدنی به مساحت بالغ بر ۷۲ کیلومتر مربع اســت. در مجموع قرار است چیزی 

حدود ۱۵۰۰ میلیارد طی ۴سال در این پروژه سرمایه‌گذاری شود.

این سرمایه‌گذاری توسط شرکت فلزتدارک با سهم ۶۰ درصد و شرکت ورق 
خودروی چهارمحال و بختیاری با ســهم ۴۰ درصد انجام می‌شــود. قرار است 
ســالیانه ۶۰ هزار تن خاک روی، از این معدن استخراج شود تا عملیات فراوری و 
تولید شمش روی انجام شود. تولید شمش نیز به ظرفیت ۱۰هزار تن سالیانه پس از 
احداث کارخانه‌ای بدین منظور انجام خواهد شد. با راه‌اندازی پروژه‌های گفته شده 

در فاز اول، برای مردم منطقه حداقل ۴۰۰ نفر اشتغال‌آفرینی می‌شود.

نشست خبری مشترک شرکت فلز تدارک فولاد مبارکه اصفهان و ورق خودروی چهارمحال و بختیاری 
با موضوع واگذاری معدن سرب و روی آلبلاغ

خبر

مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان از رشد ۲۰ درصدی صادرات فولاد میانی در این 
شرکت در دو ماهه نخست امسال خبر داد و گفت: در تامین نیاز بازارهای داخلی و تزریق 

شمش و اسلب، رشد ۶۹ درصدی داشته‌ایم.
امین ابراهیمی در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به عملکرد تولیدی دو ماهه ابتدایی 
امسال این شرکت اظهار کرد: درآمد فروش محصولات شرکت فولاد خوزستان در یک 
عملکردی موفق در ۲ ماهه نخست سال جاری به ۱۳ هزار و ۱۱۷ میلیارد تومان رسیده 

است که رشد ۹۵ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد.
وی افزود: درآمد فروش محصولات این شرکت در اردیبهشت امسال نیز به ۸۴۳۳ 
میلیارد تومان رسیده که بعد از درآمد فروش ۸۴۷۳ میلیارد تومانی در اسفند ۱۴۰۰، 

بالاترین درآمد فروش ماهانه در تاریخ این شرکت بوده است.
مدیرعامل شــرکت فولاد خوزســتان ادامه داد: همچنین درآمد فروش فولاد 

خوزستان در اردیبهشت امسال، ۱۱۰ درصد بیش از ماه مشابه سال قبل بوده است.
ابراهیمی عنوان کرد: تناژ فروش فولاد میانی )بیلت، بلوم و اسلب( فولاد خوزستان در 
بازارهای داخلی و خارجی در ۲ ماهه نخست ۱۴۰۲، حدود ۶۴۴ هزار تن بوده که رشد 

۴۵ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد.
وی افزود: شاخص تامین نیاز بازار داخلی توســط فولاد خوزستان، یعنی تزریق 
شمش و اسلب به بازار داخلی، در ۲ ماهه نخست امسال بیش از ۳۸۳ هزار تن بوده که 

رشدی ۶۹ درصدی نسبت به دوره مشابه سال قبل داشته است.
مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان با اشاره به صادرات فولاد میانی در این شرکت 
گفت: در مجموع فروردین و اردیبهشت ماه امسال، صادرات فولاد میانی توسط فولاد 
خوزستان نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۲۰ درصد افزایش یافته و به حدود ۲۶۱ هزار 
تن رسیده است. ابراهیمی در پایان خاطرنشان کرد: در یک عملکرد موفق، تناژ فروش 

فولاد میانی فولاد خوزستان در اردیبهشت امسال به بیش از ۴۱۱ هزار تن رسید که 
رشد ۵۹ درصدی نسبت به ماه مشابه سال قبل را نشان می‌دهد.

رشد ۲۰ درصدی صادرات فولاد میانی در شرکت فولاد خوزستان
گزارش


